
 KARTU GYVENANČIŲ ASMENŲ 
IZOLIACIJOS TAIKYMO ATMINTINĖ 

 

KOKIŲ VEIKSMŲ IMTIS NORINT GAUTI NEDARBINGUMĄ?

Persirgę, kai nuo teigiamo PGR/antigeno testo praėjo ne daugiau kaip 
90 dienų.
Ugdymo įstaigos personalas, jei darbovietėje atliekamas GAT 
testavimas.
V-352 įsakymo 6 ir 7 priede numatytiems asmenims.

Asmenys, kurie priklauso šioms išimtims, neprivalo izoliuotis po sąlyčio su 
kartu gyvenančiu asmeniu, sergančiu COVID-19 liga:

 

Sąlytį su kartu gyvenančiu asmeniu, sergančiu COVID-19 liga, 
turėjusiems asmenims izoliacijos laikas skaičiuojamas nuo asmens, 

kuriam patvirtinta COVID-19 liga, teigiamo PGR tyrimo ar laboratorijoje 
atlikto greitojo antigeno testo teigiamo rezultato patvirtinimo dienos.

 Tyrimo atlikimo datą galite rasti esveikata.lt sistemoje. 
 

Anketą rasite: https://atvejis.nvsc.lt/.
Įveskite telefono numerį, tuomet suveskite SMS žinutėje gautą 
patvirtinimo kodą ir užpildykite anketą, nurodydami prašomus duomenis. 

Užsikrėtimo aplinkybių;
Datą, kada paskutinį kartą lankėsi ugdymo įstaigoje;
Izoliuojamų šeimos narių (svarbu dėl nedarbingumo pažymos).

Jeigu šeimos narys gavo teigiamą COVID-19 tyrimo atsakymą, sergantysis 
arba sergančio vaiko tėvai  turi užpildyti anketą, skirtą užsikrėtusiems 
COVID-19 liga. 

Svarbu! Anketoje nepamirškite nurodyti: 

KĄ DARYTI, JEI ŠEIMOS NARIUI BUVO NUSTATYTA
COVID-19 LIGA?

Daugiau informacijos galite rasti: https://sam.lrv.lt/lt/naujienos 
https://nvsc.lrv.lt/lt/nedarbingumo-pazymejimo-del-privalomos-izoliacijos-isdavimas

*Informacija parengta vadovaujantis 2020 m. kovo 12 d. Nr. V-352 įsakymu

Sergantysis arba sergančio vaiko tėvai turi būti užpildę ATVEJO anketą, 
kuri skirta asmenims, kuriems patvirtinta COVID-19 liga. Svarbu! 
Pildydami anketą nepamirškite į izoliaciją įtraukti kartu gyvenančių 
asmenų.
Kartu gyvenantys asmenys turi būti gavę SMS žinutes iš NVSC dėl 
priskirtos izoliacijos ir užsipildę sąlytį turėjusių asmenų anketas 
(nuorodos į anketas bus pateiktos SMS žinutėje)
Kartu gyvenantys asmenys, esant poreikiui, turi užpildyti prašymą dėl 
nedarbingumo pažymėjimo išdavimo (prašymo nuoroda).
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Svarbu! COVID-19 liga sergantis asmuo ar sergantį vaiką slaugantis asmuo dėl 
nedarbingumo kreipiasi į savo šeimos gydytoją, o sąlytį turėję kartu gyvenantys 
šeimos nariai dėl nedarbingumo kreipiasi į NVSC.

NUO KADA KARTU GYVENANTIEMS ASMENIMS TURI BŪTI 
TAIKOMA IZOLIACIJA?
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